raggi UV per la tenuta termo acustica, nonché la verniciatura con due mani di 

vernice trasparente, previa mano di antitarmico ed ogni altro onere ed accessorio per 

dare l’opera completa a perfetta regola d’arte, esclusi solo i vetri. – Superficie 

minima di misurazione: 1,80 m2. 

in douglas  

EURO TRECENTOCINQUANTADUE/10 €/metro  352,10 

quadrato   

5 21.1.11  Rimozione di intonaco interno od esterno, di spessore non superiore a 3 cm, fino al 

rinvenimento della muratura eseguito con qualsiasi mezzo, compreso l'onere del 

carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto.